



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Doutníky suché

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 19.11.2018

Čas vytvoření: 21:33 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

#### **PRAHA**

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**  
Telefon: 272 774 142  
Telefónica O2: 602 624 420  
T-Mobile: 739 022 826  
Vodafone: 774 204 274  
E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14  
Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

#### **BRNO**

**Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih**  
Zákaznický servis - objednávky:  
Tel.: 515 222 660, 720 979 335  
E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)  
Příjem objednávek: Po-Pá 6-19  
Otevřeno pro osobní nákup:  
Po-Pá 7-18

#### **PLZEŇ**

**Rokycanská 62**  
Telefon: 377 237 552  
Telefónica O2: 606 632 989  
E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18

#### **TÁBOR**

**Měšická 2968**  
Telefon: 381 253 028  
Telefónica O2: 606 632 988  
E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 8-18


#### **OSTRAVA**

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7, Ostrava - Slezská Ostrava**  
Telefon: 595 131 090  
Telefónica O2: 724 053 817  
E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18

#### **LIBEREC**

**Dlouhá 730**  
Telefon: 482 737 714  
Telefónica O2: 602 448 142  
E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
13161800	Doutníky Bacco Classic Cigarillos 17ks	1 ks	66,89 Kč	66,89 Kč	
13151500	Doutníky Barlovento Brevas Especiales	25 ks	214,50 Kč	8,58 Kč	
13151600	 Doutníky Barlovento Corona	25 ks	361,00 Kč	14,44 Kč	
13151700	Doutníky Barlovento Tubulare	25 ks	469,75 Kč	18,79 Kč	
13150700	Doutníky Cafe Creme 10ks	1 ks	77,88 Kč	77,88 Kč	
13157800	Doutníky Cafe Creme Blue 10ks	1 ks	77,88 Kč	77,88 Kč	
13158800	Doutníky Cafe Creme Filter Red 10ks	1 ks	87,76 Kč	87,76 Kč	
13157700	Doutníky Cafe Creme Red 10ks	1 ks	77,88 Kč	77,88 Kč	
13169700	Doutníky Camel Activate Purple Cigarillos 20ks	10 ks	73,09 Kč	7,31 Kč	
13154200	Doutníky Candlelight Corona Brasil	50 ks	748,50 Kč	14,97 Kč	
13150000	Doutníky Candlelight Corona Brasil 5ks	1 ks	76,30 Kč	76,30 Kč	
13153100	Doutníky Candlelight Corona Sumatra	50 ks	748,50 Kč	14,97 Kč	
13154100	Doutníky Candlelight Corona Sumatra 5ks	1 ks	76,30 Kč	76,30 Kč	
13169600	Doutníky Candlelight Filter Black 10ks	1 ks	56,88 Kč	56,88 Kč	
13160600	Doutníky Candlelight Filter Gold 10ks	1 ks	56,88 Kč	56,88 Kč	
13151300	Doutníky Candlelight Filter Gold/Red	50 ks	341,50 Kč	6,83 Kč	
13160500	Doutníky Candlelight Filter Red 10ks	1 ks	56,88 Kč	56,88 Kč	
13160700	Doutníky Candlelight Filter White 10ks	1 ks	56,88 Kč	56,88 Kč	
13160300	Doutníky Candlelight Senorita Brasil	50 ks	512,00 Kč	10,24 Kč	
13155000	Doutníky Candlelight Senorita Brasil 10ks	1 ks	103,00 Kč	103,00 Kč	
13158900	Doutníky Candlelight Senorita Sumatra	50 ks	551,50 Kč	11,03 Kč	
13159000	Doutníky Candlelight Senoritas Sumatra 10ks	1 ks	100,65 Kč	100,65 Kč	
13156800	Doutníky Clubmaster Mini Brazil 20ks	1 ks	104,39 Kč	104,39 Kč	
13151000	Doutníky Clubmaster Mini Red 20ks	1 ks	104,39 Kč	104,39 Kč	
13155500	Doutníky Clubmaster Mini Sumatra 20ks	1 ks	104,39 Kč	104,39 Kč	
13183100	Doutníky Cohiba Club 10ks	1 ks	221,66 Kč	221,66 Kč	
13169400	Doutníky Cohiba Club Collection 10ks	1 ks	222,61 Kč	222,61 Kč	
13155700	Doutníky Cohiba Mini 10ks	1 ks	192,28 Kč	192,28 Kč	



13169300	Doutníky Cohiba Mini Collection 10ks	1 ks	191,64 Kč	191,64 Kč
13148800	Doutníky Colts Filter Beige 10ks	1 ks	57,07 Kč	57,07 Kč
13148900	Doutníky Colts Filter Bronze 10ks	1 ks	57,07 Kč	57,07 Kč
13148700	Doutníky Colts Filter Ruby 10ks	1 ks	57,07 Kč	57,07 Kč
13155100	Doutníky Colts Original 10ks	1 ks	57,07 Kč	57,07 Kč
13158600	Doutníky Dannemann Moods 20ks	1 ks	178,95 Kč	178,95 Kč
13154900	Doutníky Dannemann Moods 5ks	1 ks	48,72 Kč	48,72 Kč
13154800	Doutníky Dannemann Moods Filter 20ks	1 ks	199,99 Kč	199,99 Kč
13154700	Doutníky Dannemann Moods Filter 5ks	1 ks	51,42 Kč	51,42 Kč
13158500	Doutníky Dannemann Moods Gold Filter 20ks	1 ks	199,99 Kč	199,99 Kč
13154600	Doutníky Dannemann Moods Mini Double Filter 10ks	1 ks	92,39 Kč	92,39 Kč
13149800	Doutníky Dannemann Moods Silver Filter 12ks	1 ks	114,20 Kč	114,20 Kč
13156400	Doutníky Djarum Black Kretek Filtr Cigarillos 10ks	1 ks	46,58 Kč	46,58 Kč
13156500	Doutníky Djarum Special Kretek Filtr Cigarillos 10ks	1 ks	46,58 Kč	46,58 Kč
13155200	Doutníky Djarum Spice Island 6ks	1 ks	40,61 Kč	40,61 Kč
13156600	Doutníky Djarum Super Kretek Filtr Cigarillos 10ks	1 ks	46,58 Kč	46,58 Kč
13172500	Doutníky Djarum Wood Tip Royal 5ks	1 ks	59,18 Kč	59,18 Kč
13156100	Doutníky El Guajiro Brevas	25 ks	592,00 Kč	23,68 Kč
13153000	Doutníky Exclusivos	50 ks	430,50 Kč	8,61 Kč
13161600	Doutníky Fayal Corona	25 ks	363,50 Kč	14,54 Kč
13175200	Doutníky Guantanamera Cristales	5 ks	206,90 Kč	41,38 Kč
13161400	Doutníky Guantanamera Mini 20ks	1 ks	191,66 Kč	191,66 Kč
13149000	Doutníky Handelsgold Blond 5ks	1 ks	42,81 Kč	42,81 Kč
13158000	Doutníky Handelsgold Clasic 5ks	1 ks	42,81 Kč	42,81 Kč
13160800	Doutníky Handelsgold Gold Label Classic Cigarillo 10ks	1 ks	71,76 Kč	71,76 Kč
13158100	Doutníky Handelsgold Gold Label Classic No.1 5ks	1 ks	99,10 Kč	99,10 Kč
13161700	Doutníky Handelsgold Gold Label No.3 5ks	1 ks	99,10 Kč	99,10 Kč
13160900	Doutníky Handelsgold Gold Label Red Cigarillo 10ks	1 ks	71,76 Kč	71,76 Kč
13157900	Doutníky Handelsgold No.100 10ks	1 ks	71,78 Kč	71,78 Kč
13151100	Doutníky Handelsgold Red 5ks	1 ks	42,81 Kč	42,81 Kč
13164800	Doutníky Handelsgold Tip Blond 5ks	1 ks	67,25 Kč	67,25 Kč
13164900	Doutníky Handelsgold Tip Red 5ks	1 ks	67,25 Kč	67,25 Kč
13165700	Doutníky Handelsgold Wood Tip Blond 5ks	1 ks	77,10 Kč	77,10 Kč



13150800	Doutníky Henri Wintermans Half Corona 5ks	1 ks	80,59 Kč	80,59 Kč
13155300	Doutníky Henri Wintermans Panatela 5ks	1 ks	67,78 Kč	67,78 Kč
13180300	Doutníky Jose L.Piedra Mini 20/K	1 ks	222,10 Kč	222,10 Kč
13151800	Doutníky La Regenta Purito 20	20 ks	180,40 Kč	9,02 Kč
13152000	Doutníky La Regenta Purito 50	50 ks	412,00 Kč	8,24 Kč
13154300	Doutníky Meharis Brasil 10ks	1 ks	98,69 Kč	98,69 Kč
13152900	Doutníky Meharis Red Orient 10ks	1 ks	97,33 Kč	97,33 Kč
13175100	Doutníky Montecristo Mini 10ks	1 ks	159,54 Kč	159,54 Kč
13180000	Doutníky Montecristo Mini Aroma 10ks	1 ks	86,96 Kč	86,96 Kč
13180100	Doutníky Montecristo Mini Aroma Filtr 20ks	1 ks	176,54 Kč	176,54 Kč
13177600	Doutníky Montecristo Mini Blue 10ks	1 ks	85,50 Kč	85,50 Kč
13177500	Doutníky Montecristo Mini Red 10ks	1 ks	85,50 Kč	85,50 Kč
13166100	Doutníky Neos Extra 10ks	1 ks	54,34 Kč	54,34 Kč
13169100	Doutníky Neos Finos 10ks	1 ks	54,34 Kč	54,34 Kč
13149900	Doutníky Panter Blue 10ks	1 ks	84,34 Kč	84,34 Kč
13186600	Doutníky Panter Blue 14ks	1 ks	120,43 Kč	120,43 Kč
13169500	Doutníky Panter Desert 10ks	1 ks	84,34 Kč	84,34 Kč
13165000	Doutníky Panter Dessert Filter 14ks	1 ks	117,34 Kč	117,34 Kč
13154400	Doutníky Panter Red 10ks	1 ks	84,34 Kč	84,34 Kč
13160400	Doutníky Panter Small 10ks	1 ks	83,43 Kč	83,43 Kč
13162100	Doutníky Panter Sprint 10ks	1 ks	82,45 Kč	82,45 Kč
13179600	Doutníky Partagas Chicos 5ks	1 ks	112,69 Kč	112,69 Kč
13179400	Doutníky Partagas Mini 10ks	1 ks	126,79 Kč	126,79 Kč
13153200	Doutníky Pegaso Cigarillo Sumatra	50 ks	295,50 Kč	5,91 Kč
13153300	Doutníky Pegaso Half Corona Sumatra	25 ks	236,00 Kč	9,44 Kč
13153400	Doutníky Pegaso Seniorita Sumatra	25 ks	165,75 Kč	6,63 Kč
13158700	Doutníky Principes Blond	25 ks	333,75 Kč	13,35 Kč
13161200	Doutníky Principes Caribbean	25 ks	333,75 Kč	13,35 Kč
13161300	Doutníky Supremo Filter 10ks	1 ks	44,59 Kč	44,59 Kč
13159300	Doutníky Sweetarillo Tip Pipe Tobacco 5ks	1 ks	49,64 Kč	49,64 Kč
13159500	Doutníky Sweetarillo Tip Red 5ks	1 ks	49,64 Kč	49,64 Kč
13159400	Doutníky Sweetarillo Tip Yellow 5ks	1 ks	49,64 Kč	49,64 Kč
13160200	Doutníky Toscanello Bianco 5ks	1 ks	114,24 Kč	114,24 Kč
13162800	Doutníky Toscanello Giallo 5ks	1 ks	114,24 Kč	114,24 Kč
13156300	Doutníky Toscanello Rosso 5ks	1 ks	114,24 Kč	114,24 Kč
13156200	Doutníky Toscano Antico 5ks	1 ks	182,92 Kč	182,92 Kč
13160100	Doutníky Toscano Classico 5ks	1 ks	152,14 Kč	152,14 Kč
13165500	Doutníky Vasco Da Gama Especiales No.2 Claro Tubos	25 ks	1 179,50 Kč	47,18 Kč



13155400	Doutníky Vasco Da Gama No.2 Claro 5ks	1 ks	199,38 Kč	199,38 Kč
13156700	Doutníky Vasco Da Gama Oporto Aluminium Tube	20 ks	1 595,00 Kč	79,75 Kč
13149700	Doutníky Vegafina Mini Aroma Filter 20ks	1 ks	101,78 Kč	101,78 Kč
13177100	Doutníky Vegafina Mini Original 20/K	1 ks	101,78 Kč	101,78 Kč
13155600	Doutníky Villiger Black Mini Sumatra 20ks	1 ks	108,62 Kč	108,62 Kč
13166200	Doutníky Villiger Culebras 6ks	1 ks	135,03 Kč	135,03 Kč
13166300	Doutníky Villiger Curly 6ks	1 ks	160,99 Kč	160,99 Kč
13161000	Doutníky Villiger Premium No.7 Sumatra 5ks	1 ks	84,09 Kč	84,09 Kč
13156900	Doutníky Villiger Red Mini Filter 20ks	1 ks	108,62 Kč	108,62 Kč
13161100	Doutníky Villiger Virginia 5ks	1 ks	123,90 Kč	123,90 Kč
13150900	Doutníky Willem II Half Corona 5ks	1 ks	67,78 Kč	67,78 Kč